
                                              
 
 

D.R. n. 890 

 

       IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 423 del 

04.02.2019;  

VISTE le delibere del 20.12.2022 e del 22.12.2022 rispettivamente del Senato Accademico e del 

Consiglio di amministrazione, con le quali è stato condiviso e approvato, per gli aspetti di 

propria competenza, il Bando di Selezione per il conferimento contributi a sostegno della 

mobilità degli studenti diversamente abili A.A. 2022/2023;  

VISTO il D.R. n. 162 del 18/01/2023 con il quale è stato emanato il bando per il conferimento 

contributi a sostegno della mobilità degli studenti diversamente abili A.A. 2022/2023, con 

scadenza 1 marzo 2023; 

RILEVATA l’opportunità di ampliare i tempi di presentazione delle istanze di partecipazione al citato 

bando, in considerazione del  numero esiguo di domande pervenute all’attualità;  

SENTITO il Direttore Generale;   

D E C R E T A 

Il termine ultimo per la presentazione dell’istanza di partecipazione al Bando  per il conferimento contributi a 

sostegno della mobilità degli studenti diversamente abili A.A. 2022/2023, emanato con D.R. 162 del 

18/02/2023,   è prorogato al 3 aprile 2023, per consentire la più ampia partecipazione. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul portale uniba al seguente indirizzo: 

https://www.uniba.it/it/studenti/servizi-per-disabili/servizi-per-disabili 

 

 
 

 

Bari,  28.02.2023                            LA PRORETTRICE 

                                                                                                                   F.to Grazia Paola Nicchia 

                                                                                                    

https://www.uniba.it/it/studenti/servizi-per-disabili/servizi-per-disabili

